平成２２年１２月１４日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 山   善

代表者名 代表取締役社長 吉居   亨

                            （コード番号 8051 東証・大証第１部）

                                     問合せ先 広 報・ＩＲ 室 長  坂田 正則

                           （ＴＥＬ ０６－６５３４－３０９５ ）

人事異動のお知らせ

  平成 23 年 1月 1 日付で下記の通り人事異動を決定しましたのでお知らせ致します。

記

Ⅰ.一般人事

氏名 新職 前職

高橋 謙治 大阪営業本部 阪和支店長 名古屋営業本部 岐阜支店長

伊藤 徳行 名古屋営業本部 岐阜支店長 大阪営業本部 神戸支店 副支店長

米田 政信 国際本部 本部室長 国際本部 機工・電子部長

山岸 愛 国際本部 機工・電子部長 国際本部 機工・電子部 副部長

松原 義夫
国際本部 中国支社長
兼 山善（上海）貿易有限公司 董事長 総経理

兼 山善(深圳）貿易有限公司 董事長

国際本部 本部室長

                                         以上